
 
  
 
 
 

Pravidla věrnostních karet t-smart  
 
Odměny a slevy 
 
Jakýkoliv váš nákup, při kterém použijete věrnostní kartu, vás posouvá k vyšší slevové hladině a odměnám ve 
věrnostním programu. Tato slevová hladina se odvíjí od celkové utracené sumy Kč v obchodě t-smart, Štěpánkova 
106, Chrudim a Dolní 99, Havlíčkův Brod. 
 
Slevové hladiny a jiné benefity 
 

• 5% - tato sleva platí při registraci, již při prvním použití věrnostní karty. Sleva je trvalá po celou dobu členství 
• 10% - tato sleva platí při kumulované útratě více jak 6 000 Kč za posledních 12 po sobě jdoucích měsících 
• 15% - tato sleva platí při kumulované útratě více jak 12 000 Kč za posledních 12 po sobě jdoucích měsících 
• 20% - tato sleva platí při kumulované útratě více jak 18 000 Kč za posledních 12 po sobě jdoucích měsících 
 
Pokud provozovatel nerozhodne jinak, slevy se vztahují na veškerý doplňkový prodej. Po 12 měsících od prvního 
využití věrnostní karty je konto na kartě vymazáno a aktivuje se opětovnou kladnou transakcí na dalším 12 po sobě 
jdoucích měsících. Pokud nedojde na účtu v rámci věrnostního programu ke kladné transakci za posledních 12 
měsíců (rozhodným datem je vždy první použití karty) vyhrazuje si provozovatel právo kartu zneaktivnit. 
K aktivaci dojde opětovnou kladnou transakcí. Konto na takovéto kartě je vynulováno a kartě je přiřazena základní 
sleva 5 %. 
 
Kumulovaná útrata se vypočítavá i ze zlevněného zboží. Slevy ve věrnostním programu lze uplatnit i na již zlevně-
né zboží, slevy se však nesčítají a platí vyšší ze slev. Slevu ve věrnostním programu nelze uplatnit při nákupu po-
škozeného zboží, které je jako poškozené označeno a se slevou je již prodáváno. 
 
Věrnostní program nelze použít při nákupu jakýchkoliv dárkových (finančních) poukazů. Lze jej využít při placení 
pomocí dárkových (finančních) poukazů, avšak výsledná cena včetně slev musí převyšovat, nebo být rovna, hod-
notě dárkových (finančních) poukazů. 
 
Provozovatel si vyhrazuje možnost uspořádání časově omezených akcí, při kterých bude jednotlivé členy věrnost-
ního programu cenově, slevově nebo jinými benefity zvýhodňovat. 
 
Odhlášení z věrnostního programu 
 
Odhlášení z věrnostního programu probíhá na prodejně Štěpánkova 106, Chrudim nebo Dolní 99, Havlíčkův Brod 
na základě předání věrnostní karty. Nejpozději do druhého dne od odhlášení z věrnostního programu budou 
všechny osobní údaje o členovi nenávratně vymazány z databáze provozovatele. Odhlášením pozbývá člen nárok 
na slevy a jakékoliv další možné benefity vyplývající z členství ve věrnostním programu. 
 
Provozovatel si vyhrazuje právo vyřadit z věrnostního programu takového člena, který uvedl záměrně nepravdivé, 
mylné nebo nepřesné údaje. A to zejména údaje osobní, údaj o telefonním čísle a údaj o e-mailové adrese. 
 
 
 
Prodejna Tamaris   Prodejna Tamaris   e-mail: info@t-smart.cz 
t-smart s.r.o.    t-smart s.r.o.    internet: www.t-smart.cz 
Štěpánkova 106   Dolní 99     
537 01 Chrudim   580 01 Havlíčkův Brod          


